

**הנדון: שינוי תנאי החוזה עם תאגיד מחזור האריות תמיר**

חברים יקרים;

בהתאם לחוק להסדרת הטיפול באריות, התשע"א-2011 הידוע בשם חוק האריות, כל רשות מקומית מחויבת להתקשר עם תאגיד מוכר לצורך טיפול ומחזור פסולת אריות. נכון להיום, המשרד להגנת הסביבה, הממונה על החוק, הכיר רק בתאגיד מוכר אחד והוא "תמיר תאגיד מחזור האריות בישראל". הרוב המכריע של המועצות אכן התקשר חוזית עם תמיר, כנדרש, ופועל ליישום חוק האריות.

ב-30 נובמבר 2016 שינה המשרד להגנת הסביבה את תנאי ההכרה של תמיר ואת החוזה לדוגמא על פיו תקבע התקשרות בין המועצות לתמיר. שינויים אלו משפיעים באופן ישיר על ההתקשרות של הרשויות עם תמיר.

מרכז המועצות האזוריות, מודע לקשיים היום – יומיים בהתמודדות מול תמיר וביישום החוק ברשויות. בשלוש השנים האחרונות פועל צוות מקצועי מול תמיר והמשרד להגנת הסביבה על מנת להביא לפתרון הבעיות באופן רוחבי לכלל המועצות ועל מנת להקל ולקדם את נושאי ההתקשרות וההתמודדות עם תמיר. צוות מקצועי זה בוחן בימים אלו את תנאי ההכרה החדשים ואת השינויים הצפויים בחוזי ההתקשרות עם תמיר.

**כידוע לכולנו, לכל נושא הפסולת בכלל ופסולת האריות בפרט יש השפעה כלכלית על הרשות ועל תקציבה וכן על רמת השרות לתושבים. אנו סבורים כי תנאי ההכרה החדשים מרעים את מצב המועצות בכל הקשור לנושא.**

בהתאם לתנאי ההכרה החדשים על תמיר להעביר הודעה בדבר השינויים בהסכמים הקיימים ועל המועצה לחתום על נספח השינויים בחוזה תוך 60 יום מרגע ההודעה. היה והמועצה לא תחתום על נספח השינויים לחוזה תוך 60 יום, תמיר תהיה רשאית לבטל את ההסכם מולה.

מכאן, **אבקשכם לא לחתום על נספח השינויים לפני תום 60 הימים מרגע ההודעה של תמיר.** ממ"א ממשכיה לפעול מול המשרד להגנת הסביבה על מנת להביא להתאמות נחוצות בתנאי ההכרה, החוזה ובנספחיו וזאת על מנת שלא תהיה פגיעה תפעולית או כלכלית במועצות. אנו נעדכן אתכם לא יאוחר מסוף ינואר 2017 בתוצאות פעילותנו בנושא.

בכבוד רב,



ד"ר מטי צרפתי הרכבי  
ראש מועצה אזורית יואב  
יו"ר הועדה לסביבה וקיימות



עמיר ריטוב  
ראש מועצה אזורית לב השרון  
יו"ר מרכז המועצות האזוריות

העתקים:

שלמה דולברג, מנכ"ל מרכז השלטון המקומי  
אוריאל בן חיים, ראש תחום חקלאות, סביבה וקיימות  
מנכ"לים, מועצות אזוריות  
גזברים, מועצות אזוריות  
מנהלי סביבה, מועצות אזוריות  
עודי שירי שפירא, יועמ"ש